
UCHWAŁA NR LXXXV/740/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit, „d” pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie 6gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.. 89, art. 211-212, art. 214-
216, art. 218, art. 220-221, art. 235-237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717)Rada Miejska w Nowogrodzie 
Bobrzański uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;  

5) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 97.520.702,24 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 52.138.533,90 zł, 

2) dochody majątkowe – 45.382.168,34 zł.”;; 

6) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 102.229.388,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 49.741.707,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 35.504.269,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.433.289,47 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 13.070.979,53 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 5.759.210,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie - 7.034.228,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie - 1.444.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 52.487.681,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”;; 

7) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2024 roku w kwocie 
ogółem 6.824.204,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.545.504,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 1.041.200,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości – 504.304,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 5.278.700,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 1



a) dotacje celowe w wysokości – 2.007.700,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 3.271.000,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku określa załącznik 
nr 7.”;; 

8) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. środki z Funduszu Pomocy z czego: 

a) dochody w kwocie 71.280,00 zł, 

b) wydatki w kwocie 71.280,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 074 032,90 28 003 038,90

Drogi publiczne gminne 17 948 318,90 27 877 324,90

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 55 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

8 207 614,00 9 311 620,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 721 465,21 18 491 465,21

630 Turystyka 0,00 4 817 208,16

Pozostała działalność 0,00 4 817 208,16

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 4 817 208,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 395 255,64 5 460 904,25

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 929 033,64 994 682,25

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 405 746,40

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

719 033,64 378 935,85

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

21 205 294,00 21 150 294,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

387 811,00 332 811,00

Rozdział Paragraf Zmiana

9 929 006,00

9 929 006,00

55 000,00

1 104 006,00

8 770 000,00

4 817 208,16

4 817 208,16

60016

63095

70007

75618

0620

6290

6370

6257

6290

6370

4 817 208,16

-340 097,79

65 648,61

65 648,61

405 746,40

-55 000,00

-55 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/740/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 11 marca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 1



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

55 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 17 266 307,00 19 514 329,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

11 858 425,00 13 584 545,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 858 425,00 13 584 545,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 502 303,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 502 303,00

Różne rozliczenia finansowe 18 469,00 38 068,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 469,00 38 068,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 658 089,50 6 826 326,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 925 881,50 4 094 118,50

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 920 881,50 4 089 118,50

80 347 580,47 97 520 702,24

75801

75806

75814

2920

2920

2100

Razem:

90015

6370

17 173 121,77

168 237,00

168 237,00

168 237,00

0490 -55 000,00

2 248 022,00

1 726 120,00

1 726 120,00

502 303,00

502 303,00

19 599,00

19 599,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 27 311 505,72

Drogi publiczne gminne 26 598 797,72

Zakup usług remontowych 113 350,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 248 681,92

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

9 721 465,21

Turystyka 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 459 986,05

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 175 586,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 758,41

Administracja publiczna 6 496 561,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 446 560,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 107 055,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 604 640,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 630,00

Oświata i wychowanie 21 431 528,00

Szkoły podstawowe 13 284 118,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 965 169,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Ochrona zdrowia 252 811,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 311,00

Wynagrodzenia bezosobowe 78 737,00

Zakup usług pozostałych 108 280,00

Dział Rozdział Paragraf

4300

4170 64 157,00

239 311,00

122 860,00

Po zmianieZmiana

9 924 006,00 37 235 511,72

9 924 006,00 36 522 803,72

50 000,00 163 350,59

1 104 006,00 17 352 687,92

8 770 000,00 18 491 465,21

4 817 208,16

4 817 208,16

600

60016

4270

6050

6370

6057

630

700

750

63095

70007

75023

80101

4 817 208,16

4 817 208,16

4 817 208,16

476 751,61

476 751,61

476 751,61

-300 913,00

-300 913,00

-250 948,00

-43 816,00

-6 149,00

1 745 719,00

1 745 719,00

17 000,00

1 726 120,00

4 817 208,16

1 652 337,66

1 936 737,66

656 510,02

6 195 648,06

5 145 647,05

2 856 107,46

560 824,00

80 481,00

23 177 247,00

15 029 837,00

17 000,00

7 691 289,00

2 599,00

252 811,00

6050

4010

4110

4120

4750

4790

4850

801

851

85154

2 599,00

0,00

0,00

-14 580,00

14 580,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/740/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 11 marca 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 3 357 641,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 245 207,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 276,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 145 160,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 557,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 730 679,10

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 683 531,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 920 881,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 737 158,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 994 083,01

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

690 000,00

85 056 266,57 17 173 121,77

41 200,00

41 200,00

Razem:

921

92109

4110

4010

4120

6370

2480

3 658 554,00

188 976,00

1 546 120,00

824 224,00

21 706,00

9 898 916,10

4 851 768,00

4 089 118,50

731 200,00

102 229 388,34

2 778 358,09

1 035 283,01

852

900

85219

90015

300 913,00

43 816,00

300 913,00

250 948,00

6 149,00

168 237,00

168 237,00

168 237,00

41 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków
na 2024 rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1071F wraz
z zagospodarowaniem terenu w m. Kotowice

600-60014
Urząd
Miejski

  72 314,00    72 314,00 

2
 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1074F wraz
z remontem mostu w m. Urzuty (etap I)

600-60014
Urząd
Miejski

  396 480,00    396 480,00 

3
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina
- gmina Nowogród Bobrzański - II etap

600-60016
Urząd
Miejski

  43 050,00    43 050,00 

4
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina
- gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  7 105 424,34    7 105 424,34 

5
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  2 239 106,01    25 000,00    2 214 106,01 

6
Budowa dróg gminnych ul. Promykowa i przyległych w
Nowogrodzie Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  4 761 653,58    88 000,00    4 673 653,58 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/740/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 11 marca 2024 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 1



7
Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie
Bobrzańskim (ul. Dąbrowskiego i przyległe)

600-
60016/0017

Urząd
Miejski

  2 776 767,60    204 161,56    2 572 606,04 

8
Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  30 600,00    3 600,00    27 000,00 

9
Budowa drogi gminnej ul. Unii Europejskiej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  2 292 779,91    2 292 779,91 

10
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina
Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  2 110 663,38    2 110 663,38 

11
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003811F w m.
Skibice, gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  4 044 703,02    4 044 703,02 

12
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003811F w m.
Przybymierz

600-60016
Urząd
Miejski

  619 060,85    619 060,85 

13 Budowa chodnika w m. Przybymierz
600-60016

  15 000,00    15 000,00    15 000,00 

14

Budowa zjazdu na drodze gminnej w m.Niwiska -
Skomunikowanie, poprzez drogę gminną terenu zabudowy
mieszkaniowej i usługowej poprzez drogę gminna z drogą
wojewódzką DW 290

600-60016
Urząd
Miejski

  20 000,00    20 000,00 

15
Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg  w m. Bogaczów,
Nowogród Bobrzański i Sobolice

600-60016
Urząd
Miejski

  5 185 200,00    5 185 200,00 

16
Przebudowa dróg gminnych  w m. Nowogród Bobrzański ul.
Łąkowa, Borówkowa i Św. Mikołaja

600-60016
Urząd
Miejski

  1 925 600,00    1 925 600,00 

17 Budowa drogi gminnej w m. Kamionka
600-60016
Urząd
Miejski

  1 891 300,00    1 891 300,00 

18
Rozbudowa drogi gminnej o numerze 102475F w m.
Dobroszów Wielki

600-60016
Urząd
Miejski

  1 104 006,00    1 104 006,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 2



19
Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród Bobrzański
etap I

630-63095
Urząd
Miejski

  4 817 208,16    4 817 208,16 

20
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Nowogród Bobrzański

700-70005
Urząd
Miejski

  93 000,00    93 000,00 

21 Zapłata raty zakupionego budynku w 2022 roku
700-70005
Urząd
Miejski

  30 000,00    30 000,00 

22
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa w
Nowogrodzie Bobrzanskim

700-70007
Urząd
Miejski

  898 792,05    898 792,05 

23
Modernizacja budynku mieszkalnego przy Nad Bobrem 9 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  476 751,61    476 751,61 

24 Budowa wiaty na cmentarzu w m.  Kaczenice 
710-71035
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00 

25
Rozwijanie systemu ratownictwa i ochrony przed zjawiskami
katastrofalnymi poprzez doposażenie OSP w samochody
ratowniczo-gaśnicze

754-75412
Urząd
Miejski

  450 000,00    450 000,00 

26
Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości
Kotowice

754-75412
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00 

27
Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na hali
w SP 2

801-80101
Urząd
Miejski

  140 000,00    65 805,00    74 195,00 

28
Modernizacja sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1
w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-
80101/0001

Urząd
Miejski

  1 373 802,62    832 802,62    541 000,00 

29
Rozbudowa budynku przedszkola ul. Szkolna w
Nowogrodzie Bobrzańskim na potrzeby Klubu Malucha 

855-85516
Urząd
Miejski

  1 047 512,53    1 047 512,53 

30 Budowa zbiornika retencyjnego w Pierzwinie
900-90001
Urząd
Miejski

  50 000,00    50 000,00 

31

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Nowogród
Bobrzański na budowę zbiorników bezodpływowych  i
przydomowych oczyszczalni ścieków

900-90001
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 3



32 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-
90001/0000

Urząd
Miejski

  865 560,00    865 560,00 

33
Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

34
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-
90015/0000

Urząd
Miejski

  9 559 314,00    5 279 457,00    4 279 857,00 

35
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy
Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  200 000,00    200 000,00    27 600,00 

36
Usunięcie kolizji sieci elektrycznej w m. Cieszów - Poprawa
bezpieczeństwa

900-90015
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00 

37
Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację infrastruktury
ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  50 000,00    50 000,00 

38 Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Bogaczowie
921-92109
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00    10 000,00 

39
Dotacje na zabytki w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

921-92120
Urząd
Miejski

  1 320 000,00    1 320 000,00 

40
Budowa infrastruktury służącej rozwojowi sportu na boiskach
sportowych w Gminie Nowogrodzie Bobrzańskim.

926-92601
Urząd
Miejski

  148 600,00    138 600,00    10 000,00 

41
Przebudowa systemu nawadniania boiska piłkarskiego
poprzez budowę studni głębinowej na boisku w Gminie
Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  30 000,00    30 000,00 

42
Budowa rowerowego placu zabaw – pumptrack w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  611 064,00    611 064,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 4



43
Budowa domku drewnianego na terenie rekreacyjnym w m.
Cieszów

926-92695
Urząd
Miejski

  25 000,00    25 000,00    11 550,59 

44
Budowa ogrodzenia tereny rekreacyjnego w m. Dobroszów
Wielki

926-92695
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00    15 000,00 

45
Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym w m. Niwiska -
dokumentacja projektowa

926-92695
Urząd
Miejski

  14 793,86    14 793,86    14 793,86 

46 Rezerwa inwestycyjna
758-75818
Urząd
Miejski

  150 000,00    150 000,00 

RAZEM   58 613 263,52   6 637 426,18   52 487 681,34   93 944,45   -   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 5



  1 545 504,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  731 200,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  310 000,00 zł 

  1 041 200,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75020 2710

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane z zatrudnieniem
Powiatowego Konserwatora
Zabytków

  15 510,00 zł 

2 851 85154 2800

Dotacja celowa na zadania
związane z Gminnym
Programem Przeciwdziałania
Alkoholizmowi

  20 000,00 zł 

3 600 60014 6300

 Wzmocnienie nawierzchni
drogi powiatowej nr 1071F
wraz z zagospodarowaniem
terenu w m. Kotowice

  72 314,00 

4 600 60014 6300

 Wzmocnienie nawierzchni
drogi powiatowej nr 1074F
wraz z remontem mostu w m.
Urzuty (etap I)

  396 480,00 

  504 304,00 zł 

  5 278 700,00 zł 

Ogółem

2. dotacje celowe

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXV/740/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 11 marca 2024 r.

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  25 000,00 zł 

2 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   61 500,00 zł 

3 754 75412 2360 Dotacje dla OSP   34 000,00 zł 

4 855 85516 2830 Dotacja dla Klubu Dziecięcego   12 000,00 zł 

5 900 90001 6230

Dotacje celowe dla
mieszkańców gminy
Nowogród Bobrzański na
budowę zbiorników
bezodpływowych  i
przydomowych oczyszczalni
ścieków

  40 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkańców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  40 000,00 zł 

7 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  50 000,00 zł 

8 921 92120 6570
Dotacje w ramach Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków

  1 320 000,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  69 000,00 zł 

10 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  136 200,00 zł 

11 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  220 000,00 zł 

  2 007 700,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  1 781 000,00 zł 

Ogółem

z tego:

1. dotacje celowe

2. dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 2



2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  832 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  110 000,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  531 000,00 zł 

5 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  17 000,00 zł 

  3 271 000,00 zł Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAAD970-6A14-4CE0-B2A8-88475443E7C9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXXV/740/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 1


	pkt 6 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 6
	ust. 2 w § 1 pkt 6 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 6 zm. § 2


	pkt 7 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 7 zm. § 6


	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 8
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2024 rok


		2024-03-11T12:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




